20/01/2022 11:34 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77173 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0446/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE QUE SEJA
REALIZADA A PODA DE BAMBU NA RUA
PRINCESA DONA PAULA N°25, BAIRRO
CORRÊAS.

O Vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de que seja realizada a poda
de bambu na Rua Princesa Dona Paula n°25, bairro Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Diversos munícipes procuraram este vereador, solicitando providências, pois o bambu está
comprometendo a fiação elétrica.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2022

YURI MOURA

Vereador

Data do documento: 20/01/2022 - 11:09:27 Data do Processo: 20/01/2022 - 11:22:5
Processo: 0446/202